Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Midan B.V. met KvK-nummer 80551386
Tevens handelend onder de namen:
Midan Transport

Midan Seafood

Midan Cleaning

Gegevens onderneming

1

28-02-2023

F.02/23/35
NL:TZ:0000267830:F001
07-02-2023

mr. M.D.E. Leppens
mr P.E.A.M. Gerritse

28-02-2023
1



Activiteiten onderneming

Midan B.V. houdt zich bezig met interieurreiniging van gebouwen, facility 28-02-2023
management en schoonmaakdiensten en facilitaire diensten. Verder houdt 1

Midan zich gezien de handelsnaam ook bezig met transport en seafood. In dit

verband merk ik het volgende op.

De medewerking van de bestuurders laat zeer te wensen over. Verder dan
één (kort) telefoongesprek met de heer M. Raouf van Raouf Holding B.V. ben
ik niet gekomen. Van hem vernam ik dat de vennootschap twee
bestelwagens in eigendom zou hebben en dat daarop beslag zou zijn gelegd
door de belastingdienst. Deze bestelwagens zouden namens Midan B.V.
worden gebruikt voor koeriersdiensten.

Midan Seafood ziet op het uitbaten van een visrestaurant op het Verdiplein
109 in Tilburg. Dit visrestaurant zou echter sinds november 2022 zijn
overgedragen / verkocht aan een derde. Nadere gegevens ontbreken
vooralsnog.

Over de activiteiten van de derde handelsnaam, Midan Cleaning, is mij geen
informatie bekend.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens
Opgevraagd. 28-02-2023

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

h 28-02-2023
Toelichtin
g 1
Volgens het uittreksel uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel
is er een (1) personeelslid.
Van de bestuurders heb ik geen gegevens ontvangen.
Boedelsaldo
28-02-2023
€ 5.499,24
1
Verslagperiode
van 28-02-2023
1
7-2-2023
t/m

28-2-2023



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 14 uur 45 min

totaal 14 uur 45 min

Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Uit het uittreksel in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt 28-02-2023
dat de directie van Midan B.V. bestaat uit de heer D. Salloum en Raouf 1
Holding B.V., voor deze de heer M. Raouf.

1.2 Lopende procedures

| onbekend. 28-02-2023
1

1.3 Verzekeringen

| onbekend. 28-02-2023
1
1.4 Huur
Een eerdere huurrelatie met betrekking tot een restaurant gevestigd aan het 28-02-2023
Verdiplein 109 te Tilburg is middels een indeplaatsstelling medio november 1

2022 geéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is op verzoek van de Stichting Bedrijfstakpensioenfonds 28-02-2023
voor het beroepsvervoer over de weg en de Stichting Opleidings- en 1
Ontwikkelingsfonds voor het Beroepsgoederenvervoer over de weg en de

verhuur van mobiele kranen (SOOB) uitgesproken wegens openstaande

vorderingen van in totaal € 9.730,65. Het vonnis is bij verstek gewezen. De

termijn om in verzet of hoger beroep te gaan is ongebruikt verstreken.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 28-02-2023

1

1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

lich 28-02-2023
Toelichtin
g9 1
Onbekend.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
De curator wacht op opgave / specificatie van de bestuurders.
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
| Pro memorie. 28-02-2023
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
I 1nonderzoex. 28-02-2023
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I 1nonderzoex. 28-02-2023
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

In onderzoek. Volgens het RDW is er een bedrijfsauto van het merk Nissan 28-02-2023
(type Primastar en kenteken VB-334-R) in eigendom althans op naam van 1
Midan B.V. gekentekend.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
In onderzoek. 28-02-2023

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
Pro memorie. 28-02-2023

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
In onderzoek. 28-02-2023

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
Pro memorie. 28-02-2023

1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

In onderzoek. 28-02-2023
1

3.9 Werkzaamheden andere activa
Pro memorie. 28-02-2023

1



4, Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

l In onderzoek.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Pro memorie.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Er zijn twee bankrekeningen bij de ING Bank aangetroffen met een totaal
creditsaldo ad € 5.499,24.

5.2 Leasecontracten

I In onderzoek.

5.3 Beschrijving zekerheden

I In onderzoek.

5.4 Separatistenpositie

l In onderzoek.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I In onderzoek.

28-02-2023

1

28-02-2023
1

28-02-2023
1

28-02-2023

1

28-02-2023
1

28-02-2023
1

28-02-2023
1



5.6 Retentierechten

I In onderzoek.

5.7 Reclamerechten

l In onderzoek.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Pro memorie.

28-02-2023
1

28-02-2023

1

28-02-2023
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I In onderzoek.

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I In onderzoek.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek,

7.2 Depot jaarrekeningen

De datum eerste inschrijving is 9 oktober 2020 met een datum van oprichting
van 7 oktober 2020. Het volledige - en mogelijke verlengde - boekjaar betreft
2021. Deponering was ten tijde van de uitspraak failissement nog niet
verplicht en is volgens opgave in het Handelsregister van de Kamer van
Koophandel ook niet geschied.

28-02-2023
1

28-02-2023

1

28-02-2023

1

28-02-2023
1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
I novt

7.4 Stortingsverplichting aandelen
| Het geplaatst kapitaal bedraagt € 200,00.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Kort voor datum faillissement is het kenteken van een transportbus Mercedes
- Benz Vito (met kenteken V1-322-T) op naam van een derde overgeschreven.

Onbekend is of er een (reéle) koopsom is overeengekomen en aan Midan B.V.

is betaald.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

l In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I In onderzoek.

28-02-2023
1

28-02-2023
1

28-02-2023

1

28-02-2023
1

28-02-2023

1

28-02-2023

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 45.518,00 Sl 1042
.518, 1
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
™ 200,00 28-02-2023
.800, 1
8.5 Aantal concurrente crediteuren
3 28-02-2023
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
e 12000 28-02-2023
.025, 1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
| onbekend. 28-02-2023
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
| onbekend. 28-02-2023

1

9.2 Aard procedures
| onbekend. 28-02-2023

1

9.3 Stand procedures
| onbekend. 28-02-2023

1

9.4 Werkzaamheden procedures
I inonderzoek. 28-02-2023

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator blijft pogingen ondernemen om inlichtingen van de bestuurders te 28-02-2023
verkrijgen en de bedrijfsstukken waaronder de administratie in ontvangst te 1
nemen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag
I 26-5-2023 28-02-2023
1

10.4 Werkzaamheden overig

Exoneratie: 28-02-2023
Dit is een openbaar verslag ex artikel 73a Fw. Het bevat een omschrijving 1

van de toestand van de boedel. Derden worden door middel van dit verslag

geinformeerd over de voortgang van het faillissement. Aan dit verslag kunnen

door derden geen rechten worden ontleend. De curator heeft zich het recht

voorbehouden slechts die gegevens in het verslag op te nemen, waarvan de

curator het opportuun acht dat deze gegevens openbaar worden gemaakt.

De lezer dient zich er dan ook van bewust te zijn dat niet altijd alle gegevens

door de curator in dit verslag zijn opgenomen terwijl opgenomen gegevens in

de toekomst door de curator kunnen worden aangepast en / of aangevuld.

Bijlagen

Bijlagen






Tussentijds financieel verslag

Betreft

Zijn er mutaties n.v.t.
Verslagnummer 1
Datum verslag 28-02-2023
Insolventienummer F.02/23/35
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000267830:F001
Datum uitspraak 07-02-2023
Betrokkene

Naam schuldenaar Midan B.V.
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr P.E.A.M. Gerritse
A. Baten

A.1 Vrij actief

Incl. btw Af te dragen btw
Activa
Onroerende zaken (niet art. 58 lid 1 Fw)
Af: kosten
Af: rechten derden

subtotaal onroerende zaken € 0,00 € 0,00

Vervoersmiddelen
Af: kosten
Af: rechten derden

subtotaal vervoersmiddelen € 0,00 € 0,00

Bedrijfsmiddelen (inventaris niet art. 57 lid 3 Fw)
Af: kosten
Af: rechten derden

subtotaal bedrijfsmiddelen € 0,00 € 0,00



Financiéle vaste activa
Deelnemingen

Af: kosten

Af: rechten van derden

subtotaal deelnemingen

Intercompanyvorderingen
Af: kosten
Af: rechten van derden

subtotaal intercompanyvorderingen

Voorraden / Onderhanden werk
Af: kosten
Af: rechten derden

subtotaal voorraden / onderhanden werk

Liquide middelen

Kas

Saldo bankrekening (Aangetroffen middelen (bank))

subtotaal liquide middelen

Debiteuren
Pre-Faillissement debiteuren
Af: kosten

Af: rechten derden

subtotaal debiteuren

Boedeldebiteuren
Af: kosten
Af: rechten derden

subtotaal boedeldebiteuren

Totaal debiteuren

Bank / zekerheden

Boedelbijdrage

Incl. btw Af te dragen btw

€ 0,00 € 0,00
€ 0,00 € 0,00
€0,00 € 0,00

€ 5.499,24

€ 5.499,24 €0,00
€ 0,00 € 0,00
€0,00 € 0,00
€ 0,00 € 0,00



subtotaal bank / zekerheden

Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten

Opbrengsten voortzetten

Af: kosten

Af: rechten derden

subtotaal voortzetten onderneming

Doorstart

Goodwill

Handelsnaam

I.E. Rechten

Overige opbrengsten doorstart
Af: kosten

Af: rechten derden

subtotaal doorstart onderneming

Totaal voortzetten / doorstart onderneming

Rechtmatigheid
Opbrengst rechtmatigheid
Af: kosten

Af: rechten derden

subtotaal rechtmatigheid

Procedures
Opbrengst procedures
Af: kosten

Af: rechten derden

subtotaal procedures

Overig
Overige baten
Boedelbijdragen (incl. BTW)

subtotaal overig

Incl. btw

€ 0,00

€ 0,00

€0,00

€0,00

€ 0,00

€ 0,00

€0,00

Af te dragen btw

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€0,00

€ 0,00

€0,00

€ 0,00



Incl. btw Af te dragen btw

Totaal vrij actief € 5.499,24 € 0,00

A.2 Gebonden actief

Incl. btw Af te dragen btw
(On)roerende goederen ex art. 58 lid 1 Fw
Opbrengst(en) ex art. 58 lid 1 Fw
Af: kosten
Af: rechten van derden

subtotaal (on)roerende goederen € 0,00 €0,00

Afstand separatisme: Bodemzaken
Opbrengst(en) bodemzaken

Af: bodemzaken kosten

Af: bodemzaken rechten van derden

subtotaal afstand separatisme €0,00 €0,00

Opbrengst retentierecht
Retentierecht art. 60 Fw
Af: kosten

subtotaal opbrengst retentierecht €0,00 € 0,00

Opbrengst art. 3:287 BW
Schadepenningen art. 3:287 BW
Af: kosten

subtotaal opbrengst art. 3:287 BW €0,00 € 0,00

Opbrengst art. 3:284 BW (>dagtekening)
Opbrengst art. 3:284 BW
Af: kosten

subtotaal opbrengst art. 3:284 BW (>dagtekening) € 0,00 €0,00

Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap]



Incl. btw Af te dragen btw
Af: kosten
Af: rechten van derden

subtotaal opbrengst onroerende zaak bij vordering € 0,00 €0,00
waterschap

Opbrengsten overige gebonden activa
Opbrengsten overige gebonden activa
Af: kosten

Af: rechten van derden

subtotaal opbrengsten overige gebonden activa €0,00 € 0,00

Totaal gebonden actief € 0,00 € 0,00

A.3 Art. 57 lid 3 Fw - Actief

Incl. btw Af te dragen btw
Bodemzaken
Inventaris, machinerieén [bodemzaken]
Af: kosten
Af: rechten van derden
subtotaal bodemzaken €0,00 € 0,00
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Totaal bodemzaken € 0,00 € 0,00

Opbrengst art. 138 Waterschapswet
Opgeéist voor waterschap ex art. 138 Waterschapswet
Af: kosten

subtotaal opbrengst 138 art. Waterschapswet € 0,00 €0,00

Overige opbrengsten art. 57 lid 3 Fw
Overige art. 57 lid 3 Fw opbrengsten
Af: kosten

subtotaal overige opbrengsten art. 57 lid 3 Fw € 0,00 € 0,00

Totaal art. 57 lid 3 Fw - Actief € 0,00 €0,00



Incl. btw Af te dragen btw

Totaal baten € 5.499,24 € 0,00

B. Reeds betaalde verschotten / boedelschulden

Incl. btw
Super-preferent
Salaris en verschotten
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Taxatiekosten

Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent
UWV, premies opzegtermijn (Art. 66 lid 3 WW)
Overige hoog-preferente boedelverplichtingen

UWV / Personeel, loonverplichtingen vanaf datum
insolventie (Art. 3:288 sub e BW)

Personeel niet-genoten vakantiedagen (Art. 3:288
sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWYV, pensioenpremies in overgenomen
verplichtingen vanaf datum insolventie

Huur

Overige concurrente boedelverplichtingen

Totaal €0,00

Terug te ontvangen btw

€ 0,00



C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) € 5.499,24
Totaal B (incl. BTW) € 0,00
Reeds ontvangen / afgedragen boedel-BTW op aangifte

Saldo boedelrekening € 5.499,24

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

Super-preferent Incl. btw Terug te ontvangen btw
Salaris en verschotten

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)

Taxatiekosten

Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent
UWYV, premies opzegtermijn (Art. 66 lid 3 WW)
Overige hoog-preferente boedelverplichtingen

UWV / Personeel, loonverplichtingen vanaf datum
inso

Personeel niet-genoten vakantiedagen (Art. 3:288
s

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWYV, pensioenpremies in overgenomen
verplichtingen vanaf datum insolventie

huur

Overige concurrente boedelverplichtingen

Totaal € 0,00 € 0,00



E. Btw

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € 0,00
B (terug te ontvangen) € 0,00
D (terug te ontvangen) € 0,00

Reeds ontvangen / afgedragen boedel-BTW

Saldo € 0,00

F. Voorlopig saldo

Saldo Boedelrekening € 5.499,24
Nog te ontvangen bate(n)

Terug ontvangen boedel-BTW van insolventievorderingen

Nog te ontvangen / af te dragen boedel-BTW (Financieel-E) €0,00
Nog door de pandhouder te ontvangen opbrengst bodemzaken

Nog te ontvangen art. 57 lid 3 Fw inbreng

Voorlopig Saldo € 5.499,24






T fn
. Bankcode
Rabobank Tilburg en omstreken i o
Rekeningafschrift
Zakelijke rekening Rabobank
Ten name van Datum aanmaak afschrift Volgnummer Blad
Midan BV P.E.A.M. Gerritse idhv 21-02-2023 23001 1 van 1
curator
Postbus 902 Datum vanaf Beginsaldo
5000 AX TILBURG 19-02-2023 0,00 CR
Datum tot en met Eindsaldo
L 20-02-2023 L 5.499,24 CR
IBAN/ Rekeningnummer 8IC Totaal afgeschreven Totaal bijgeschreven
NL97 RABO 0338 9667 49 EUR RABONL2U 0,00 5.499,24
@e?te Type Tegenrekening Naam/omschrijving Bedrag af (debet) Bedrag bij (credit)
atum
20-02 cb NLéE5 INGB 0000 7312 00 NL65INGB0000731200/EUR 3.008,54
AS/ NLB7INGB0523874502/ Midan B.V./
Saldo ING
Verwerkingsdatum: 20-02-2023
20-02 cb NL65 INGB 0000 7312 00 NL65INGB0000731200/EUR 2.490,70
AS/ NL51INGB000806£0287/ Midan BV/ S
aldo ING
Verwerkingsdatum: 20-02-2023
ac = acceptgiro cc = creditcard gb = geldautomaat v sp = Spoedbetaling
ba = betaalautomaat db = diverse boekingen id = iDEAL st =storno Euro-incasso
bc = betalen contactloos eb = bedrijven Euro-incasso kh = kashandeling tb = eigen rekening
bg = betaalopdracht ec = E-commerce ok = OmniKassa te = terugboeking Eurobetaling
bv = Betaalverzoek ei = Euro-incasso pc = Payconiq wb = wereldbetaling
cb = crediteurenbetaling ga = geldautomaat Euro sb = salarisbetaling
CR = tegoed

D =tekort






TIJDREGISTRATIE PER TIUDSCHRIJFGROEP Dossiemummer 1IS103397

Verslag nummer 1

Declaratieperiode 07-02-2023 t/m 28-02-2023

Naam faillissement: Midan B.V. / Faillissement

Faillissementsnummer: F.02/23/35

Curator: mr P.E.A.M. Gerritse

Rechter-commissaris: Mevrouw mr M.D.E. Leppens

Rechtbank: Rechtbank Zeeland-West-Brabant Team Insolventierecht
Faillissementsdatum: 07-02-2023

Tijdschrijfgroep subtotaal tijd in verslagperiode nieuw totaal
Inventarisatie 0,00 6,45 6,45
Personeel 0,00 0,10 0,10
Activa 0,00 1,25 1,25
Debiteuren 0,00 0,00 0,00
Bank / zekerheden 0,00 0,50 0,50
Doorstart / voortzetten 0,00 0,00 0,00
Rechtmatigheid 0,00 0,00 0,00
Crediteuren 0,00 2,95 2,95
Procedures 0,00 0,00 0,00
Overig 0,00 3,50 3,50

Totaal 0,00 14,75 14,75




SL'0

oL'o

oL'o

S0'0

S1'0
oL0

0L'0
0s'L
0g'o
G.'0

oL'o
0z'o
oL'o
oz'o
0z'0
0L'0
00't
0g‘0
oz'o
00'0
|2qeae|sag

oL'o

S0'0

SL'0
oL'0

oL'o
0s't
0€'0
SL'0

0L'0
0z'0
0L'0
0z'0
0z'o
ot'o
00'L
0€'0
0z'0
00'0
pasyseg

Juswassijied / "A'g uepiy :diamiapuo
<wo'lewb@ynoviuenws>

jnoey uelliy pew-s spueebin
[L¥96626£1”26€£01S1]

JUBWDSS 4/ ‘A9 uepiy nEws?_mUcO
<|U'MPI@AI> MY tlew-2 apueebyn

lo1ve62Z6¢€1 L6££0LSI (€2 A'669°21°L198

ol 33 juswassiied / ‘A'g uepin :md4 “EQEOU:O
JujsuatpBunse|aq@ finqiappyy’ usepaig 0oV
Jlew-a apuswoyu|

[oL¥6626€126€€0LSI (€2 A'669°21°L198 a1
B:V juswassijjieq / "A'g UepIN ‘M4 9y HQ..®>>._0UCO
luisualpbunsejaq@Bungieppiuarepaig 0OV
lew-d apueebyn
[oLve626€1L6€€0LSII(E'TA669°Z1L 2108

"§8) mn) Juawassijied / “A'g uepiy :diamispuQ
<|ujsusipbunsejaq@binqappiw:us-epaiq ooeys
(00v4) epaig Jsuaipbunse|ag :rew-a apueebyn
(snosy) |od ap ueA Jy

[2v06626€1™26€£0LSI] (LSHIL) UBPaaH AMN uBA
uassauq Apuepy 1ew uayoidsan :ay :diamiapug
<|u’udjesoapejuiodisamD ajanws>

uajes0Ape JUIOdISOp - SN ([lew-a apueedyn

jnoey Jyg

poojeag uepiyp uea seeuabls amnaiu
1004°0€82920000:ZL: TN

“A"8 UePIN WYo1Zao] - yeeidsiyoay uliy
ulJeeQiyiyosaq yeez sjenbip amnaiN :dismiapug
<|uyeeidsiyoas@Adasous

Y1280 Neeidsjyoay Bw-a SPUSWONU|

UIN 13 Jyp us winojeg uyp

Japunnsaq jaug
13)4aMIPBWSIUBWIASSI||IE) JONISU|
1wl yaozspuQ

AAN

beey uaQ yueqiyosy

BeeH uaQ yueqiyoay
Buialuyaswo

U0 UN Bnuapuodsauo) Lo

ap4ap un anuapuodssuo) o

apJap u anuapuodsauo) 93

apuap ¥n anuapuodsauc) ¢

uayyms Buynauee ua sjaNUOY Zd
8pJap YN uoojajal, Sp

anoruysuisbuebuoop 8
Jsissopyuayms Buuapnisag po
9p4SP 1N U004BI9) SP

Jow Bunjaudsag 1q

apJap u anuapuodsauo) go
uayynys buynauee ua ajonuo) Zd
JUND N UOOYBIBYL LPp
UIPaYWERZHBMISISSOP asIaAI] 98
uaynls ugyadsdo L@
anorysuisbuebuoop 8
UBPBYWEBEDUOMIBISSOP 9SIBAI] 98
ajjusprudsun{ ua }am buuapnisag g8
apJop ul aquapuodsauo) 93
apJap Ul uooJaI8L 9p

adAunn

£202-20-82
€202-20-L0

Buano

BAIRY

BAIOY

BAIDY

BAIOY
uainaupaI)

|9ouosiag
anesuejuaAu|
aljesuUBIUBAUL|
snesuejusAUg

anesueusAY|
anesueusAY]
aeSUBIUBAL|
aljesuRIUBAU|
snesuejuaAL|
anesueUBAU|
ajesuBjuaAUj
anesuBUBAY|
SleSURJUBAUY|
anesuejuaAL|
daoubyflsyaspliL

wp uaan
1JRURA UBI(M)

ssjWeD ‘WY'3'dw

asUeD W' d W

ASIWBY ‘WV'3'd W

SsieY ‘W' dw

8sileY 'Wv'3'diw
asjweY ‘WY'3I'dw

asHWeY 'WY'3'dw
SSiUeY ‘W'V'3'dw
SSIWeD 'WV'I dIw
ISWWBY W'Y'I d

SYWIO ‘W'Y'I'dw
ssiweY ‘W' dw
aswaY ‘WY'I'dw
|siLY ‘W3 dw
SsiWeY ‘W3’ dw
SSIRY ‘W'Y I dIw
AWWaY ‘WY'I dw
|SBY ‘WY'I dIw
s)WaY ‘W'v'3'd W
SsiWen ‘W3’ dw

Jeejapueyag

SuaddaT J Q"W JW MNOIASA
£202-20-0

waweassed / 'A'g vepin
SE/ET0 3

esluRY ‘WY3dIw

£202-20-8¢

€202-20-G1 oz

€202-20-¥1 6l

€202-20v1 g

€20c-20¥1 L1

£202-20¥1 9l
£€202-20-vL St

€202-20-v1L 147
€202-20-vL €l
€202-¢0-01 ZL
€202-20-01 bl

€202-20-01 0
€20¢2-20-01
€202-¢0-0L
£€202-20-01
€20¢-20-60
€202-20-80
€202-20-80
€202-20-20
€202-20-L0
€20¢-20-20

wneq

TN TN O N0 -

[
=z

‘SURSSILWOD-01Yoey
‘wniepsiuatuessye
uswessy|e) WeeN
SOUWNUSIUBWISS|R J
J01RIND

Jeejdpueyag



[98Z1 25617 26£€01SI1] (690422291 ')0)

Mmn) Juswassiyied / 'A’g UepIy :pm4 :dismiapuQ
<|u"usjesoApejulodisam@ uajusLWassie)>
ualeI0ApY

Juiodisap usjuawassiliey Jew-a apueebyn
[oszL256¢1726£€01L 511 (69022291

§81 mn) Juswassified / "A'g uepiy :diamiapuQ
|u osseauAs@ uayuswassijie)'|u-ossesuks@isod
Jpew-3 apueebyn

[8z809s6€1”26£€01 511 (669'21°2198

1'J31 MN) JUBWSSSIIES / "A'G UBPIN M4 :diamiapu
|uisuaipBunsejaq@Binqiappiy°ua epaig 0oV
‘lew-a apuawoyu)

isuaipBunselaq in joug

1sualpbulise|aq Jaynuuoy ug|NAY|

13X
(1) 6ejsian seRqQUBdQ

Bejssan seequado ua saissoqg
(1) bejsuan seequado ugyasdo

SNosy uee ey

snosi4 yn Joug

(191s1621UBY D)UY

N aneuliojul) £202-20-02 MQY Ul aug
€202-20-¥1 snosy w jaug

£202-20-02 0:ddx3 ui jlew-3

(uabuyyayuoo) anvau0o) £202-20-1Z SNOSY U jaug

(Buuapuoa usuaipul) £z0z-20-02 (D17) snasy i yaug
(uabuiyayuoor

Bejsueesbuyey) £202-z0-cz snosy u Jaug
€202-20-¥1 €IrD u joug

‘A'G uepiy juswassijjieq MA “n:mzcovco
_c.CN«___omu@w_«sz_c_Euw BW-3 puUawIoNU|
‘A’8 UBPIW Juswassijied Ad 9y “egmvco
_c.:ma___o&@m_«ﬂum_:_c.:um pew-s mvcmmsz
(20 Sv.8 €250 GONI 281N

81 mn) Juswassijied / "A'g uepiy :diamiapuQ
<|u*Bui@uajuswassi|ies>

"A'N jueg ON| Jlew-s apueebyn

£202-2-G1 SNISy uINQ UBA "M{j SI1I0UU00S3JaL
[6Lg5zE6E1™268C0LSI)

juswassi|ied / "A'g vepi :dsamapuQ
<Woolewb@ynorviuriws

jnoey uelly ew-a apueebin

anoruysuisbuebuoop z8

uayyms Buynauee us ajonuo) 29

8pIap ul auapuodsano) 9o
uayynis Bunauee ua sjonuo) za
anonisuisbuebuoop @
UBPBYWEBEDYINIIISSOP 3SIAAI] 99
ap4ap un auapuodsauos) 63
uayynjs Bulnauee ua sjanuo) zZa
anonusuisbuebuoop 8
USPIYWEBEDPSMIBISSOP ISIAAI] 98
J91ssop/uayms Buuapniseg po
uamynis ugdIsdo Lo

uayyms Bujinauee ua ajouo) ze
apJap un anuapuodsauos 6o
apJap 3N anuapuodsauocs go

ul )sodsjuawassie /o
ur jsodsjuawsessyeq 22
ul Jsodsjuawassijieq 49
u )sodsjuawassiieq 2o

u) )sodsjuawas

ul }sodsjuawas
u1 }sodsjuawass

3pIap u| auBpUOdsaN0) 9o

apJap N anuapuodsauord o

apsap §n anuapuodsauod ¢
9pJap ul uoojs|vl 9p

uayms Buynauee us ajonuo) Zo

eAoY

ey

QNEBSUBIUBALY
uainaypai)
uainaypal)
uainaypal)

Buano
B6uanp
Buano
Buano
BuanQ
Buanp
uainaypai)
uainaypai)
uanappai)

BADY
uainaypaid
BANDY
uainaypaln

uainaypai)

uainaypan)
uainappasn)

eAy

BANOY

uapayayaz / yueg
uainaypas)

anesuejuaAU|

asiwan

Ispey

asjan
aspwen
asjusn
ESIEDY
aspwen
ESNIET)
asiwen
osuen
asiwen
asywen
asjwen
asiwan
sspuen

aswa
aspen
asiwan
ERNEL)

asjueg

asjuaY
LOUEL)

asyaY

asjway

assg
asuwan

asv9

WVY'Tdaw

WY dw

.s_.<.m_.n:E
WY3dw
YT d
S
e bl
W3 g
WY T i
i
WY
WYIdw
WY'Td
WS d W
WY'T 4w
WYTd
WY g
v B
WY W
WY d

WY'T g
WY dw

WYTdIw

WY'I diw

WY'T g w
WY'I diw

WYT g W

€202-20-82
£€202°20vC  Lv
£€202°20v2 9
£€202:20v S
€20220v2 b
£€20220v2  €v
£20z:20v2  2v
£202°20v2  i¥
£202:20v2 O
€202-20v2 6
£€202°20vZ 8¢
£€202:20vC L€
£€202-20€2 9
€202-20€2 g€
£€202°20€2 ¥
£€202:20€C €€
£20z-z0€2  2¢
€202-20€C L€
£202°20-12 0
£€202:20-12 62
€20z201z 82
€202-2042 22
€202:2002 92
£€20220-LL ST
€202-202L ¥
£€202-20°51 €2
£€202-20L 22
£€20z205L 12

Jeeppueyag



€207-70-8¢
Si'vl Sl'vL jeejop
06°L 06'L 1sl1ap 19p UBA "M’ MNOIASY jeejoiqng
oL'o 0L'o apsap ¥n anuapuodsauo)d go BAlOY 1SI9M 13p UBA ‘MW MNOIAD €202-20-22 €l
0L'0 oL'o 1pd(100€2) £202-2-02 WOY Huydsseyueg ul jsodsjuawassyied 22 uapayayaz / jueg 1sliap J3p ueA "MW MNOIASIN €202-20-02 Zl
Buiusyaisjuawassyjies
0L'0 0L'0 BMNAIU JSWOXUIIIBA0 BPUBYSUSPUO USPIYWEBEZUIMIBISSOP 9SIBAK] 99 uspayayaz / yueg 1S 19D UBA "M MNOIASIN €202-20-91 1L
oL'0 oL'0 Buiusyausjuawassijjie; amnatu beeiruey USPIYWEEBZPIMIBISSOP 3SIBAI] 98 uapayayaz / yueg 1S3 13D UBA AN MNOIASIN £202-20-S1 oL
0€'0 0g'0 (¢) uainaypauo uee Buuapioa Butuaipur Buibsanaq apJap In snpuapuodsauoy g2 uainaypal) I1sliop J9p UBA AW MNOIASHY £€202-20-S1L 6
0€'0 0€'0 (€£) uainaypaid uasaoau| UIPaYWEEDPSMIAISSOP ASUIBAI] 99 uainaypal) 1Sliop 1P UBA ‘AN MNOIASY €202-20-G1 8
oL'o 0L spd-(ipies) £202-z-€1 dueg ON| Ul joug ul jsodsjuswassijied /2 uspayanaz / jueg 1sliap 19p UBA MY Mnaunapy £202-20-S1 L
0z'0 0z'0 UspayweeyamBISSoOp 8sIBAIQ 99 uainajpap 1sliopm 19p UBA A MnauAs £202-20-01 9
oL'0 oL'o J80NBA SpuojuaoIsuad Buipieeabeq ul )sodsjuawassiiey /9 vainaypai) I1sliopn Jop UBA ‘AN MNOIABY £202-20-0L [+
(€202Z suanababuoo;
oL'o oL'o uaueppan Bupsuuuay) £202-10-22 Ul Jaug ul jsodsjuswassijjied /9 uainaypaid 1sli9p J3p UBA MY MNOIASN £202-20-01 14
0L'0 oL'o (Bunsejaquabinifwolow) £z0z-20-80 SNIsY w1 jaug ur sodsjuswassijies /9 uaunaypas) 1sliap 19p ueA M mnosnapy €202-20-01 €
(6espagbujuaas
0L'0 0L'0 Buibepan) £20Z-£0-£0 Snasy ul yaug ul jsodsjuswassiieq /o uainaypas isliap Jop ueA ‘AN Mnosrap €202-20-01 4
02'0 0z'0 191ss0p usbbajuey e anesuejuaAu| I1sliop Jop UBA “A'IN MNOIABY €202-20-80 L
00'L 00°L JUNQIBA FY'NI JW [eejoigng
0.'0 0L'0 poojeas uepiy 18w Bunjaudsag Lq anesueIuaAU| JUNQIBA ‘TV'N'IW Jw £202-20-01 €
Z198Q A'q ueply s,0104 :diamiapuQ
<Wwoo'rew 6@ ungiaaljaydjiws
oL'o oL'o JUNQUBA ||SYDUN ‘[ew-3 Spuawonu| US3PIYWEBEZHSMIBISSOP 9IS 99 anesuejUSAU| WUNQIBA V' NI Jw £202-20-01 4
L |193p uepiy s,0j04 :diamiapuQ
<Wwod lew 6@ iunqiaaayow>
0z'o 02'0 JUNGQUBA [ISYIUN ‘[ew-8 apuswoNu} U3pPaYweeZ)yamIBISSop SSIBAI] 99 sliesuejuaay| WUNQIBA YN Jw £€202-20-01 L
s8'LE S8‘L) 13S)M99 ‘W'Y T d Jw [egjoigng
0L'0 oL'o (2202 adA seuqeyibuey) £202-€0-10 SNosy ul Jaug U1 ysodsjuawass| uainaypary asJuen ‘WY'I dIw £202-20-8¢C LS
(sajeoqssaayian
oL'o 0L'0 un suanabab) £z0z-20-£Z QIrD Ut joug ul jsodsjuawas Aoy S| ‘W'Y d Jw £202-20-82 0s
oL'o oL'o (d-vee-an aun) £202-z0-L2 snosy u jaug uf }sodsjuawiass! uanaypai) S ‘W'Y I'd Jw £€202-20-42 6
(98z1L256€1” 26£€0LSI1) (69022291
"Jal Mn) Juswassiied / ‘A'g uepiy :diamiapuQ
<|U'0sSBOUASDOSSBOUAS>
oL'o oL'0 |u'0ssSe3uASD0SSBOUAS ([IeWw-2 apuaIoyu| apsap ui anuapuodsauo) go BANOY IS ‘WY I dIw €202-20-v2 8t

Jeepppueyag






S9'520°2T 00'STE LY S9'EVE’6S jeejolr

69°'L8Y 69°'L8Y [@p{IMIUQ Ua -s8uipia|do Sunyons

96'TVT'6 96'TVT'6 €20T-20-v1 spuojuaoisuadyeisyfupag Sunyons

00°008'T 00°008'T spuojuaoisuadessliipag Sunyons

00'S67°C 00'S6T°C €C0C-C0-v1 a1

00'8TS°SY 00'8TS'SY €¢0¢-¢0-0¢ 1suaip3unsefeg

1SIM1ag "oU0)  ISIM1ag '}ald 3U314Ndu0) |apaog FOEYETEYH puaipasu| wneqg in3ypai
€£20C 1JenJqas 8¢ wnieq

3D "W'Y'I d Jo3eun)

suaddal ‘3° QN W MNOIASIN|

€202 1Jenuqay £
Se/€t/tod
JuswWIassi||eq / "A'g uepiin

S1IES|WWO0I-13}Y23Y
WNIepPSIU3WAISS!|jie4
JawwnNuSU3WISS|j1e4
JUSWasS|||1eq
UdIN3}PaII WIIZIIAQ




